Проект внесен

комитетом культуры и туризма

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]
	»
	[bookmark: mm]
	20
	[bookmark: yy]
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc]

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 16.01.2017 № 161
«О порядке назначения
и выплаты именной стипендии
имени А.С. Знаменского учащимся
муниципальных учреждений
дополнительного образования,
курируемых комитетом культуры
и туризма, на период до 2030 года»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005             № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 01.02.2017                  № 130 «Об утверждении положения о функциях учредителя и кураторов                            в отношении муниципальных организаций», с целью уточнения порядка отбора кандидатур на назначение и выплату именной стипендии им. А.С. Знаменского учащимся муниципальных учреждений дополнительного образования,                           курируемых комитетом культуры и туризма, и освоения бюджетных средств       в полном объеме:
[bookmark: sub_1]1. Внести в постановление Администрации города от 16.01.2017 № 161                  «О порядке назначения и выплаты именной стипендии имени А.С. Знаменского учащимся муниципальных учреждений дополнительного образования,                              курируемых комитетом культуры и туризма, на  период до 2030 года» (с изменениями от 24.08.2017 № 7483, 28.06.2019 № 4606) следующие изменения:
в приложении 1 к постановлению:
1.1. Абзац восьмой  подпункта 1.2. пункта 1 Раздела II изложить в  следующей редакции:  «с 01 июня по 30 августа – по итогам II полугодия (январь - июнь) текущего учебного года».
1.2. Абзац второй пункта 2 Раздела III  изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«- за январь – июнь текущего календарного года в период с 01 августа по 20 сентября текущего календарного года».
[bookmark: sub_4]2. Управлению документационного и информационного обеспечения                разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
[bookmark: sub_6]4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Томазову А.Н.

	Глава города
	 В.Н. Шувалов

Лыжник Ольга Николаевна
Тел. (3462) 52-22-25